regularidade fiscal e trabalhista, para fins de autorização.

CLÁUSULA QUINTA

DO VALOR CONTRATUAL

O preço a ser pago à CONTRATADA , pelo fornecimento do objeto deste contrato, atualizado com o
último preço ofertado no pregão, é o discriminado abaixo, sendo de R$ 36.201,44 (trinta e seis mil,
duzentos e um Reais e quarenta e quatro centavos) o valor total deste Contrato.

Lote Item Quantidade
Unidade de

Fornecimento

PREÇO
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
TOTAL (R$)

Único

1 - Bobinas para
urnas eletrônicas (40

metros)
5.000 Bobina 3,78 18.900,00

2 - Bobinas para

[...]

consignados à Justiça Eleitoral no Orçamento da União, para o exercício de 2020, na Natureza de
Despesa 33.90.30.17, na Ação "02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais", compromissada pela Nota
de Empenho nº 2020NE000309, de 10/6/2020, no valor de R$ 36.201,44 (trinta e seis mil, duzentos e
um Reais e quarenta e quatro centavos).

CLÁUSULA OITAVA

DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

1. Nos  termos do  artigo  7º  da  Lei  nº  10.520/2002,  caso a  CONTRATADA  descumpra  total  ou
parcialmente o objeto contratado, garantida a prévia defesa e o contraditório, ficará sujeita às seguintes